工事成績修正連絡書

令和　　年　　月　　日

京都府建設交通部指導検査課長　様

商号又は名称
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
建設業許可番号

令和７年度京都府建設工事競争入札参加資格審査に係る工事成績について、下記のとおり修正がありますので連絡します。

記

１　追加する工事成績（記載された対象成績以外に該当する成績がある場合）

	工事名又は工事番号
	工種
	契約額(税込)
	検査日
	工事成績
	備考

２　修正する工事成績（記載された対象成績の内容を修正する必要がある場合）

	工事名又は工事番号
	工種
	契約額(税込)
	検査日
	工事成績
	備考

(　　　　　　　　　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　　　　　　　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

(　　　)

※(　　　)内は修正前の内容

３　担当者氏名：　　　　　　　　（TEL：　　　　　　　　/FAX：　　　　　　　　）

※１　記載した工事の「工事等成績評定通知書」又は「小修繕工事等成績評定通知書」の写しを添付してください。通知書の不着により、工事成績の正否が確認できない場合は、工事成績欄以外を記入し、備考欄に「通知書不着」と記載してください。
※２　連絡期限は令和７年１月１５日（水）（当日消印有効）までです。連絡期限を過ぎた場合は、修正ができませんのでご注意ください。
[bookmark: _GoBack]※３　記載欄が不足する場合は、適宜、行を追加又は本書を複製してご使用ください。